朝陽科技大學教務處 書函

承辦人：崔玉霞

分機號碼：4026

信箱：ystsuie@cyut.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 108年 03月 25日

發文字號：朝陽教（課）字第 1080000081 號

主旨：執行本校 107學年度教學品質保證實施作業，敬請各執行單位依說明繳

交「教學品質保證實施成果報告」，詳如說明，惠請配合辦理。

說明：

一、依據本校教學品質保證推動委員會設置辦法、教學品質保證實施辦法

辦理(附件 1)。

二、107學年度「教學品質保證實施成果報告」各級表件增修重點說明(附

件 2)。

三、院級單位彙整所屬系所（學群）成果完成「B06 教學品保評量報告」，

成果報告封面及書背(附件 3，如書背厚度小於 0.5公分則不需標註書

背文字），院級、系(所)單位報告內容(附件 4)，請各院級單位自行協

調所屬系所（學群）成果繳交時程。

四、系級之大學部、研究所「教學品質保證實施成果報告」須經系級及院

級相關會議通過並填寫「審查項目」表（附件 5），院級「教學品質保

證實施成果報告」須經院級相關會議通過並填寫(附件 6)，用印後連

同成果報告於 108年 11月 13日(三)下班前送至本處課務組，報告電

子檔（Word檔）寄至承辦人信箱，報告繳交日期將納入教學品質保證

成果報告評分項目。

五、本計畫經費由 108年度「持續推動校、院、系三級教學品保制度」項

下支應，經費請於 11 月 29 日前銷核完成，經費明細及核銷說明(附

件 7)。

六、檢附校、院、級教育目標、核心能力彙整表及教學品保成果報告評比

項目表(附件 8、9)。

正本：各院、各系、師資培育中心、通識教育中心各教學群

副本：本處進修教學組、課務組

  朝陽科技大學教務處